丽江市社会科学界联合会文件

丽社科联发[2018]OS号

⒛ 18年度丽江市哲学社会科学课题立项通知

备相关课题管理单位,各课题负责人 :

丽江市社科联《关于开展⒛18年度丽江市社会科学研究课题

申报工作的通知》发出后,各单位积极响应,在 申报时限内共收

到申报课题 19项 ,经组织专家评审,确定立项资助 13项 ,现就

有关事项通知如下 :

一、资助经费

本年度获得立项的课题应于⒛18年 10月 31日 以前完成,提

交的研究成果通过评审后视成果质量给予一次性拨付 0,5至 1万

元课题资助经费。到期未完成或未能通过评审的课题作为撤项处

理,不给予资助经费。

二、相关要求

1、 课题负责人所在单位要对涉及课题的实施给予高度重视 ,

尽可能提供课题研究所需的时间;有条件的单位,可安排适当的

课题配套经费。

2、 课题负责人必须按时按质按量完成研究工作,研究成果应

不少于5000字 。

3、 课题实施过程中必须始终坚持学术诚信的基本原则,严禁

抄袭剽窃或将已经发表过的文章改头换面后充当课题研究成果送

审,如发现上述情况,社科联将予以撤项,并进行通报批评,课

题负责人三年内不得再作为课题负责人或课题组成员申报课题 ,

课题组成员三年内不得再参与申报课题。

三、立项资助课题名单 (共 13项 )

1、 《新时代总体国家安全观引领下的丽江市应急管理研究》,

课题编号:1jsk2Q180亠 ,课题管理单位:丽江市委党校;课题负责

人:杨卓。

2、 《永胜文化发展研究》,课题编号:1jsk2Q1802,课 题管理单

位:永胜县边电文化研究院;课题负责人:秦正业。

3、 《九河民族文化资源保护调查研究》,课题编号djζ砭018oβ 。

课题管理单位:丽江市白族学会;课题负责人:李惠文。

4、 《健康 中国视域下健康丽江建设研究》,课题编号 :

1jsk2018∝ ,课题管理单位:云南大学旅游文化学院;课题负责

人:朱宇:

5、 《丽江玉龙县普米族经济社会发展研究》,课题编号 :

1jsk⒛ 1805,课题管理单位:云南大学旅游文化学院;课题负责

人:李阳丽。

6、 《众筹模式在涉农小微企业融资中的应用研究——以丽江永

胜县为例》,课题编号:1jsk⒛1806,课题管理单位:丽江师范高

等专科党校;课题负责人:崔娅萍。

7、 《丽江乡村振兴计划发展研究》,课题编号:1jsk201807,

课题管理单位:丽江师范高等专科党校,课题负责人:杨琦。

8、 《张桂梅教育思想与实践研究》,课题编号:1jsk20180s,

课题管理单位:丽江师范高等专科党校;课题负责人:蔡晓龄。

9、 《丽江旅游的明珠——拉市海乡村旅游》,课题编号 :

1jsk20180g,课题管理单位:玉龙县社科联;课题负责人:和文。

10、 《佛教从蜀身毒道始传中国研究》,课题编号:1js⑿ 01810,

课题管理单位:丽江市民族中专;课题负责人:洪 国华。

11、 《普米族韩规画蕴含的民俗文化暨美学价值》,课题编号 :

1jsk201811,课 题管理单位:宁蒗县普米文化保护协会;课题负

责人:胡镜明。

12、 《永胜县基础教育事业发展研究》,课题编号:1js” o1812,

课题管理单位:丽江边电文化研究会;课题负责人:郭廷华。

13、 《摩梭人母系大家庭的变迁》,课题编号:1jsk⒛1813,课

题管理单位:丽江市泸沽湖文化研究会;课题负责人:曹建平。

特此通知。

丽江市社

丽江市社会科学界联合会办公室印 ⒛18年 5月 10日 (共 印⒛ 份 )